
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　瑞浪恵那道路中切道路建
設工事

岐阜県恵那市武並町地先 359 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.12.15 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 一般競争 有 172,480,000 167,200,000 96.94%

令和３年度　富士海岸蒲原工区日の出
離岸堤工事

静岡市清水区蒲原地先 210 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.12.2 鈴与建設（株）
静岡県静岡市清水区松原町５－１
７

9080001009462 一般競争 有 270,446,000 261,800,000 96.80%

令和３年度　黄瀬川本宿護岸災害復旧
工事

静岡県駿東郡長泉町本宿地先 114 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.12.7 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 113,762,000 107,800,000 94.76%

令和３年度　１号掛川維持管内防災工事 島田市志戸呂 285 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.12.8 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 124,960,000 121,000,000 96.83%

令和３年度　１号島田金谷道路整備工事 島田市野田 259 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.12.13 （株）藤本組 静岡県掛川市高田１４９－１ 2080401014457 一般競争 有 201,597,000 183,700,000 91.12%

令和３年度　愛知国道管内南部道路建
設工事

愛知県名古屋市緑区 220 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
平井　親一

名古屋市千種区池下町2-62 R3.12.22 （株）光建
愛知県名古屋市中区千代田１－７
－８

6180001035740 一般競争 有 203,973,000 187,000,000 91.68%

令和３年度　木曽川葛木護岸復旧工事 愛知県愛西市葛木町 219 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.12.22 高田建設（株）
岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１
８

8200001014525 一般競争 有 249,304,000 227,249,000 91.15%

令和３年度　４２号紀勢国道電気通信設
備修繕工事

紀勢国道事務所管内 105 通信設備工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.12.15 朝日電気工業（株）
愛知県名古屋市中村区本陣通４－
４８

9180001029260 一般競争 有 45,331,000 44,000,000 97.06%

令和３年度　天竜川水系太田切床固補
強工事

長野県駒ヶ根市赤穂地先 222 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.12.10 西武建工（株） 長野県伊那市山寺２５４－４ 5100001020759 一般競争 有 105,358,000 94,160,000 89.37%

令和３年度　三遠南信矢筈工事用道路
建設工事

長野県下伊那郡喬木村氏乗地先 353 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.12.28 （株）早野組 山梨県甲府市東光寺１－４－１０ 9090001001749 一般競争 有 328,251,000 308,000,000 93.83%

令和３年度　小渋ダム土砂バイパストン
ネル災害復旧工事

長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

352 一般土木工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.12.7 （株）奥村組
大阪府大阪市阿倍野区松崎町２－
２－２

7120001004931 一般競争 有 1,839,277,000 1,697,300,000 92.28%

令和３年度　小渋ダム土砂バイパス呑口
護岸災害復旧工事

長野県下伊那郡大鹿村大河原地
先

104 一般土木工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R3.12.14 富貴屋建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂３４６８番地 2100001021371 一般競争 有 68,783,000 66,000,000 95.95%

令和３年度　蓮ダム通信設備整備工事 蓮ダム管理所管内 322 通信設備工事 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R3.12.13 名菱電子（株）
愛知県日進市浅田町東前田３８－
２３

9180001067260 一般競争 有 108,559,000 108,350,000 99.81%


	Sheet1

